
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять п’ята (позачергова) сесія восьмого скликання 
(перше пленарне засідання)

Аэ.оч. ЛоЛЛ___
Про розгляд листів адміністрації 
ПрАТ «Коростишівський льонозавод»

Розглянувши листи адміністрації ПрАТ «Коростишівський льонозавод» від 
14.12.2021р. №62/07, від 21.12.2021р. №63/07 та врахувавши рекомендацію 
постійної комісії міської ради з питань бюджету та комунальної власності, 
керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти на баланс на безоплатній основі квартири будинку- 
гуртожитку за адресою: м.Коростишів, вул.Гелевея, 99-а для п 
приватизації, зокрема:

- квартира №11, загальною площею 30,9 кв.м., в тому числі: ж
13.9 кв.м. Первісна вартість 218 242,07 грн., залишкова вартість 31 077 
знос Г87 164,39 грн.;

- квартира №15, загальною площею 34,8 кв.м., в тому числі: ж
18.5 кв.м. Первісна вартість 245 787,18 грн., залишкова вартість 35 00С 
знос 210 787,08 грн.;

- квартира №16, загальною площею 35,5 кв.м., в тому числі: ж
19,2 кв.м. Первісна вартість 250 731,18 грн., залишкова вартість 35 70 |̂ 
знос 215 027,05 грн.;

- квартира №21, загальною площею 35,5 кв.м., в тому числі: ж
18.9 кв.м. Первісна вартість 250 731,18 грн., залишкова вартість 35 70  ̂
знос 215 027,05 грн.;

- квартира №22, загальною площею 33,6 кв.м., в тому числі: ж
18.6 кв.м. Первісна вартість 237 311,76 грн., залишкова вартість 33 793 
знос 203 518,56 грн.;

- квартира №57, загальною площею 35,1 кв.м., в тому числі: ж 
19,0 кв.м. Первісна вартість 247 906,04 грн., залишкова вартість 35 301 
знос 212 604,21 грн.;

одальшої

итлова -  
,68 грн.,

итлова -  
,10 грн.,

итлова -  
,13 грн.,

итлова -  
,13 грн.,

итлова -  
,20 грн.,

итлова -  
,83 грн.,



- квартира №68, загальною площею
22.8 кв.м. Первісна вартість 308 646,55 грн 
знос 264 695,27 грн.;

- квартира №88, загальною площею
41.1 кв.м. Первісна вартість 498 637,21 грн. 
знос 427 631,26 грн;

- квартира №23, загальною площею
13.2 кв.м. Первісна вартість 205 528,94 грн, 
знос 176 261,61 грн.;

- квартира №69, загальною площею
17.8 кв.м. Первісна вартість 242 962,04 грн, 
знос 208 364,24 грн.;

- квартира №74, загальною площею
22.2 кв.м. Первісна вартість 289 576,85 грн, 
знос 248 341,10 грн.;

- квартира №76, загальною площею
18,7 кв.м. Первісна вартість 245 787,18 грн, 
знос 210 787,08 грн.;

- квартира №81, загальною площею 
18,5 кв.м. Первісна вартість 247 199,75 грн, 
знос 2Г1 998,50 грн.

43.7 кв.м., в тому числі: житлова -  
, залишкова вартість 43 951,28 грн.,

70,6 кв.м., в тому числі: житлова 
, залишкова вартість 71 005,95 грн.,

29,1 кв.м., в тому числі: житлова 
, залишкова вартість 29 267,33 грн.,

34,4 кв.м., в тому числі: житлова 
, залишкова вартість 34 597,80 грн.,

41.0 кв.м., в тому числі: житлова -  
, залишкова вартість 41 235,75 грн.,

34.8 кв.м., в тому числі: житлова 
, залишкова вартість 35 000,10 грн.,

35.0 кв.м., в тому числі: житлова -  
, залишкова вартість 35 201,25 грн.,

2. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.П.) 
забезпечити прийняття на баланс вказаних квартир згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету та комунальної власності, а також заступника 
міського голови згідно розподідм.йбрв’язків (Дейчука Р.С.).

Міський голова І.М. Кохан


